câmara cikunicipal de cUirig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 15 9 16
Requisita informações sobre reparos no asfalto na Avenida Afi-

fe José Abdo, no bairro Portal da Pérola II.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal a

respeito das condições que se encontra aquela via pública.
O

fV

1 	A administração municipal tem conhecimento da valeta

que está se formando naquela avenida?
2 	Qual providência será tomada para resolver o problema

definitivamente?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de maio de 2.016.

AD 4 TO QUIRINO SILVA,
VEREADOR.

	Page 1